
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2020.gada 16.janvāris                                                                            protokols Nr. 2. 

LĒMUMS Nr. 21. 

Par Ķekavas novada domes deputātu darba samaksas un sociālo garantiju  

nolikuma apstiprināšanu jaunā redakcijā 

 

Izvērtējot Ķekavas novada domes 2019.gada 26.septembra sēdē apstiprināto Ķekavas novada 

pašvaldības nolikumu “Ķekavas novada domes deputātu darba samaksas un sociālo garantiju 

nolikums” (lēmums Nr.12., protokols Nr.19) konstatēts, ka nolikumā ir nepieciešams veikt 

labojumus un precizējumus, jo saskaņā ar Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta 

statusa likuma 12.pantu, lai deputāts varētu realizēt savas pilnvaras, pašvaldībai ir pienākums 

pašvaldības budžetā šim mērķim paredzēto līdzekļu ietvaros un domes noteiktajā kārtībā dot iespēju 

deputātam izmantot pašvaldības rīcībā esošos sakaru līdzekļus, skaitļošanas, pavairošanas un 

iespiešanas tehniku, ķā arī nodrošināt deputātam transporta izdevumu kompensāciju, kā arī saskaņā 

ar Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 5.panta ceturto daļu 

pašvaldības domes deputāts, kurš ieņem algotu amatu domē un vienlaikus pilda citus amata (darba) 

pienākumus, kas uzskatāmi par papildu darbu pašvaldībā, saņem pēc izvēles attiecīgi vienu no 

mēnešalgām un piemaksu pie mēnešalgas atbilstoši šā likuma 14.panta noteikumiem. Ņemot vērā 

to, ka, veicot grozījumus nolikumā, grozījumi attiektos uz vairāk kā pusi no nolikuma punktiem, 

līdz ar to ir nepieciešams apstiprināt jaunu nolikumu, vienlaicīgi, atceļot esošo nolikumu. 

 

Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 

- Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 12. pantu, 

- Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 5.panta pirmo, 

otro un ceturto daļu, 14.panta pirmo daļu, 26.panta trešo daļu, 27.panta trešo daļu un 42.panta 

devīto daļu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2020.gada 9.janvāra sēdes 

atzinumu, 

 
Atklāti balsojot 

ar 9 balsīm "Par" (Adats, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Prokopenko, 

Variks), "Pret" – 6 (Damlics, Geduševa, Līcis, Kalniņš, Klūdziņš, Žilko), "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Ķekavas novada domes deputātu darba samaksas un sociālo garantiju nolikumu 

jaunā redakcijā (pielikumā). 

2. Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

 

Sēdes vadītājs:          (PARAKSTS*)           A.Ceļmalnieks 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

mailto:novads@kekava.lv

